
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare 2 

 

Studentët që e kanë kaluar provimin janë: 

Fortesë Rexha  7 

Ibadetet Memaj 7 

Diola Mati 8 

Butrint Shala 6 

Majlinda Bytyqi 7 

Esna Susuri 7 

Verona Selimi 7 

Florinda Badalli 7 

Edita Gashi 6 

Valton Behluli 6 

Samile Muhadri 7 

Arbenita Krasniqi 6 

Mrika Veliu 6 

Miranda Gashi 6 

Teuta Thaci 6 

Erlisa Shala 7 

Valmira Morina 7 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

  Konsultimet, më 4.05. 2018, në ora 09:00. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          

 


